
– A 2009-es év Daruszentmiklós önkor-
mányzata számára – a gazdasági válság el-
lenére – pénzügyileg stabil és fejlesztések-
ben gazdag volt. Ez a takarékos gazdaság-
politikánknak, döntéseinknek 
köszönhető (iskola- és óvo-
datársulás, védőnői felada-
tok társulásban való ellátása, 
több kisebb kötelező feladat 
kistérségi társulás formájában 
való ellátása). Több kisebb-
nagyobb feladatot oldottunk 
meg, és eredményes pályáza-
ti év is volt számunkra: a Fő ut-
cán ároktisztítást és csapadékvíz-
elvezetési munkálatokat végeztünk két 
szakaszon. Igyekeztünk több utunkat ká-
tyúzni, amit hamarosan folytatni szeret-

nénk. Parkolót alakítottunk ki a postánál 
és az óvodánál a biztonságos parkolás ér-
dekében. Lebetonoztuk a Daru sor–Dáni-
el utca összekötő ösvényét. A polgármes-

teri hivatalt belül felújítottuk 
500 ezer forint + áfás költsé-
gen, saját forrásból. Az ön-
kormányzatnak a feladata-
ink hatékonyabb ellátása cél-
jából vásároltunk egy jó álla-
potú kisteherautót – sorolta 
az elvégzett fejlesztéseket Rauf 

Norbert.
A polgármester jelezte, le-

hetőségeikhez mérten megpróbál-
ták a pályázati forrásokat is kihasznál-

ni. A falunap színvonalasabb megrende-
zéséhez két pályázaton is elindultak, me-

lyeken 750 ezer forintot sikerült nyerni-
ük. Egy hazai pályázaton (TEKI) a közvilá-
gítás fejlesztésére nyertek több mint két-
millió forint támogatást, amelyből a tele-
pülésen öt érintett helyszínen építettek ki 
közvilágítást.

– Temetőnk nagy problémája a ravatalo-
zó igen rossz állapota volt, emiatt fontosnak 
tartottuk annak felújítását. Uniós pályáza-
tot nyújtottunk be, az EMVA falumegújítás 
és fejlesztés keretén belül 8,8 millió forint 
támogatást nyertünk, az önrész gyakorlati-
lag ennek az áfája lesz. 

DISZNÓVÁGÁS KISAPOSTAGON
A Schalbert Kisapos- 
tag Település Fejlesz-
téséért Alapítvány a 
nagycsaládosok meg-
segítése érdekében 
disznótorra invitál-
ta a jószívű polgáro-

kat 2010. február 20-án a kisapostagi 
dísztó partjára.   – 2. oldal

MINŐSÉGI ÉLELMISZEREK A 
VELENCEI GYERMEKOTTHONNAK 

Több mint egymillió 
forint értékű minősé-
gi élelmiszeradományt 
adott át a Fejér Megyei 
Önkormányzat Gyer-
mekotthonának a Kö-
zösen Program képvi-

seletében Szekeres Adrien énekesnő és 
Bencsik István.  – 3. oldal

NYERTES PÁLYÁZAT
A több mint 50 ta-
got számláló Gár-
dony Város és Térsé-
ge Turisztikai Egye-
sület a „Helyi turisz-
tikai desztináció me-
nedzsment szerveze-

tek támogatása” tárgyú pályázaton 50 
millió forint támogatást nyert.  
 – 2. oldal

folytatás a 2. oldalon

ostánál 
lás ér-

–Dáni-
ármes-
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Daruszentmiklós

Kis község, nagy fejlesztések 
A tavalyi év sem zajlott le komoly fejlesztések nélkül Daruszentmiklóson, de a 
2010-es még mozgalmasabbnak ígérkezik, amennyiben a benyújtott pályázatok 
sikeresek lesznek – tudtuk meg Rauf Norbert polgármestertől. Vele beszélgettünk.

pályázat célja: a termé-
szetismeret, a termé-
szetvédelmi szemlélet-

mód fejlesztése, a természettel 
való szoros és harmonikus kap-
csolat kialakításának elősegíté-
se, a megye természeti értékeinek 
megismerése és oltalma, a védett 
és védelemre érdemes természe-
ti területek biodiverzitásának fel-
mérése, megőrzése, gyarapítása.

A pályázatra jelentkező iskolák 
2010. március–május között, egy 
tetszőlegesen kiválasztott terüle-
ten felmérik a növény- és állat-
faj-összetételt, rögzítik a pályá-
zati adatlapon a kutatási eredmé-
nyeket és értékelést, lefotózzák a 
felmért terület élővilágát.

A részletes kiírás ismertetése a 
fejer.hu-n olvasható. A pályázat-
ra jelentkezni és további informá-
ciókat, adatlapot kérni az inagy@
fejer.hu e-mail címen lehet.

Természetismereti pályázat 
a megye iskoláinak 

A Fejér Megyei Közgyűlés Önkormányzati, Vidékfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága 
ötödik alkalommal írta ki a Fejér megye biodiverzitása című természetismereti kutatási pályázatot, 
a megyében működő oktatási intézmények számára. 

A

latoszog_2009_cs4_marc2.indd   1latoszog_2009_cs4_marc2.indd   1 2010.03.11.   10:22:202010.03.11.   10:22:20



vidám hangulatú rendezvény fő-
szereplője egy száznegyven ki-
lós disznó volt, amit kellő szak-
értelemmel készítettek el a szaká-

csok a jelenlévők nagy örömére. A hagyo-
mányteremtő találkozót Kutrovácz István, 
az alapítvány kuratóriumi elnöke, Szatmá-
ri Attiláné Piroska, az alapítvány titkára, 
Máté-Kasza László, a dunaújvárosi Szent 
Pantaleon Kórház főigazgatója valamint 

Molnár Géza, a helyi Fidesz elnöke kez-
deményezte. A disznóvágás során befolyt 
adományokat a Kisapostagon élő nagy-
családosok számára ajánlották fel. A böl-
lércsapat munkáját Agárdi György vezette. 
A rendezvény védnöke L. Simon László, a 
Fidesz–KDNP országgyűlési képviselője-
löltje volt, aki nemcsak megnyitotta a ren-
dezvényt, hanem aktívan részt vett a disznó 
feldolgozásában is.

Disznóvágás Kisapostagon

A

A Schalbert Kisapostag Település Fejlesztéséért Alapítvány a nagycsaládosok meg-
segítése érdekében disznótorra invitálta a jószívű polgárokat 2010. február 20-án 
a kisapostagi focipályára.
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folytatás az 1. oldalról

Daruszentmiklós

Kis község, nagy fejlesztések 

Az Igazságügyi és Rendésze-
ti Minisztérium pályázatán két 
fő településőr foglalkoztatására 
nyertünk lehetőséget, akik ha-
marosan megkezdik szolgálatu-
kat – tette hozzá Rauf Norbert.

A település több folyamat-
ban lévő pályázaton is indult, 

bíznak a sikerekben. Két-
ségkívül a legnagyobb ered-
mény a szennyvízhálózat ki-
építése lenne, a KDOP prog-
ramban 750 millió forint-
ra nyújtottak be pályázatot. A 
2010. évi falunapra 2,3 mil-
lió, míg a daruszentmiklósi 
gyerekek nyári táboroztatásá-

ra 900 ezer forintnyi támo-
gatási igényt nyújtottak be a 
Leader-programban. Tervben 
van a Klebelsberg Kúria és a 
Barátság Ház felújítása, erre az 
EMVA-nál 10,6 és 7,4 millió 
forintra pályáztak.

– 2010-ben szeretnénk leg-
alább ezen pályázatainkat si-
keresen megvalósítani, vala-
mint az esetlegesen megnyíló 
fejlesztési lehetőségeket minél 
jobban kihasználni – hangsú-
lyozta Rauf Norbert.

Örömmel számolunk be arról, hogy a 
Nemzeti Fejlesztési Ügynökség honlap-
ján március 3-án közzétett eredmény 
szerint a több mint 50 tagot számlá-
ló Gárdony Város és Térsége Turiszti-
kai Egyesület (KDOP – 2.2.1/A) „He-
lyi turisztikai desztináció menedzsment 
szervezetek támogatása” tárgyú pályázata 
sikeres volt. A pályázati támogatás meg-

ítélt összege: 49 350 746 forint, a támo-
gatás intenzitása 85%. 

A turisztikai vállalkozók, civil szerve-
zetek és az önkormányzat együttműkö-
désben megvalósuló TDM projekt kereté-
ben a következő két évben összesen közel 
60 000 000 forint értékű, jelentős rész-
ben marketing célú fejlesztésre nyílik le-
hetőség, melynek keretében többek kö-
zött tájékoztató táblák, köztéri érintőkép-
ernyős információs állomások létesülnek, 
magyar és idegen nyelvű turisztikai kiad-

ványok készülnek, többnapos rendezvé-
nyek, turisztikai csomagajánlatok és or-
szágos marketingkampány valósulhat meg. 
A program keretében a gárdonyi helyi 
TDM egyesület tagjai kedvezményesen ve-
hetnek részt a számukra szervezett angol és 
német nyelvtanfolyamon, bel- és külföl-
di tanulmányúton. A TDM célja a város 
színvonalas turisztikai kínálatának minél 
sikeresebb népszerűsítése, a turisták Gár-
donyba csábítása és a városban regisztrált 
vendégéjszakák számának gyarapítása.

Nyertes pályázat

látószög      2010. MÁRCIUS

Rauf Norbert, 

Daruszentmiklós 

polgármestere
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Borzasztó látni a rendszeresen megjele-
nő „üzengetős” szocialista politikai kiad-
ványt, amelyben a levitézlett képviselő 
próbál magyarázkodni. Borzasztó, mert 
a mi életünkről szól ez a magyarázkodás.

Hogy miért is nem tett semmit fontos 
ügyekben? Vagy mulasztás, vagy tehetet-
lenség miatt. Sajnos mindkettő igaz egy-
szerre. Cinikus volt az az írás is, amelyben 
a választókerület számos valós problémá-
ja közül tizet megfogalmazó fi deszes költ-
ségvetési módosító javaslatokat próbál-
ta a képviselő magyarázni. Úgy írt, mint-
ha ezek a problémák nem léteznének. Le-
kicsinyli, lefi tymálja az emberek problé-
máit, kifi guráz minket. A képviselő sze-
rint a cikolai utat megoldották, hiszen 
előkészítették; kár hogy még mindig nem 
látunk semmit, igaz már járni sem lehet 
rajta, pedig ciklusok óta választási ígére-
te. Hát nem kapkodja el az előkészítést. 
Pedig klasszikus képviselői feladat lenne, 
hogy a több település hatáskörén átnyúló 
feladatokat összefogja. Ez Ecsődi úr dolga 
lett volna. De rajta már érződik a minden 
mindegy hangulat, úgy beszél, mintha ez 
már nem az ő ügye lenne. Hasonlóan gú-
nyosan kifi gurázott valós gondokat, pedig 
ezek között óvodafelújítási, egészségügyi, 
közlekedési problémák vannak, amelyek 
nagyon is élesek a választókerület lakóinak 
életében. Sajnos Ecsődi László úr vagy el-
felejtkezett a körzetéről, az itt lakó 70 ezer 
polgárról az elmúlt ciklusokban, vagy pe-
dig nem tudott segíteni nekünk. Bárme-
lyik is igaz, mindenképpen kimondha-
tó, hogy a 23 településnek olyan képvise-
lőre van szüksége, aki magáénak érzi az itt 
élők ügyeit, és nem csak magyarázkodik, 
üzenget. A megoldás most a mi kezünk-
ben van, hisz néhány hét múlva közösen 
tehetünk arról, hogy a megfelelő ember 
kerüljön a megfelelő helyre. 
 – SOMOGYI BALÁZS,

Perkáta polgármestere
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A Közösen Program keretében múlt év 
október-december között lebonyolított 
akció révén a bankkártyás vásárlások so-
rán elkülönített 10 Ft-okból 12 346 670 
Ft gyűlt össze. A program – hagyománya-
ihoz híven – az akcióból összegyűlt tel-
jes összeget a gyermekétkeztetésre fordít-
ja. A program újdonságaként a pályázók 
listája kikerült a www.kozosen.hu hon-
lapra, ahol december 19-éig bárki sza-
vazhatott az általa leginkább rászoruló-
nak ítélt intézményre. Az adományokat a 
honlapon folyamatosan nyomon követ-
hető szavazás révén kialakult 
sorrend alapján ítélték 
oda a szervezők. Az így 
kialakult sorrend alap-
ján a Raiff eisen Közö-
sen Program a Gyer-
mekétkeztetési Alapít-
vány szakmai közremű-
ködésével tíz gyermekotthon 
1125 lakója részére biztosít egy 
hónapon keresztül napi ötszöri étke-
zést az összegyűlt több mint 12 millió fo-
rintnak köszönhetően. A sikeresen pá-
lyázó gyermekintézmények közé került a 
velencei gyermekotthon is. „Sokan nem 
is gondolják, hogy mekkora jelentősé-
ge van egy ilyen élelmiszeradománynak 
egy gyermekotthon életében” – mond-

ja Malomvári Klára, a Fejér Megyei Ön-
kormányzat velencei iskolájának és óvo-
dájának igazgatója. – 133 tanulónk szak-
képzésben vesz részt, akik ebből kifolyó-
lag rendszeres fi zikai munkát végeznek. 
14-24 éves gyerekekről, fi atalokról van 
szó, akiknek hihetetlen étvágya van. Egy 
családban nevelkedő gyermek akkor nyit-
ja ki a hűtőszekrényt, amikor éhes. Erre 
egy gyermekotthonban nevelkedő fi atal-
nak nincs lehetősége. A most kapott élel-
miszereknek köszönhetően többek között 

pótvacsorákat, hétvégi közös 
főzéseket tudunk bizto-

sítani a gyerekeknek.
Az igazgatónő 

fontosnak tartot-
ta kiemelni a fen-
tieken kívül, hogy 

ezeknek az élelmi-
szereknek komoly pe-

dagógia értéke is van, hi-
szen a gyerekek nemcsak 

egyszerűen elfogyaszthatják eze-
ket az ételeket, hanem sok esetben ők ma-
guk fogják elkészíteni. „A családi élet-
re való felkészülésben óriási szerepe van a 
gyerekek életében egy-egy ilyen közös fő-
zésnek, ahol egymást segítve sütnek lán-
gost, fánkot, pogácsát, vagy főznek csir-
kepaprikást”. (www.fejer.hu)

                                                   
Tettek kellenek az 
üzengetés helyett

Több mint egymillió forint értékű minőségi élelmiszer adományt adott át a Fejér Me-
gyei Önkormányzat Gyermekotthonának a Közösen Program képviseletében Szekeres 
Adrien énekesnő és Bencsik István. 

Velencei-tavi LÁTÓSZÖG, új folyam (II. 
évfolyam), 3. szám, kiadja a Fejér Mé-
dia Kft., felelős szerkesztő: Kiss Éva, web: 
www.latoszog.hu, e-mail: info@latoszog.hu 

Fórum 
Gárdonyban
Somogyi Balázs, Perkáta pol-
gármestere, L. Simon László 
képviselőjelölt és Tóth István 
gárdonyi polgármester Tarlós 
Istvánnal a 2010. február 16-
án az agárdi Nádas Éttremben 
tartott lakossági fórumon.

E G Y M Á S T  V Á L T V A  -  H Ó N A P R Ó L  H Ó N A P R A

V É L E M É N Y

TÓTH 
ISTVÁN

CSOMBÓK

PÁLSOMOGYI BALÁZS

MINŐSÉGI ÉLELMISZEREK A VELENCEI 
GYERMEKOTTHONNAK 

A római szekér
L. Simon László új, kultúrpolitikával foglalkozó 
könyvét 2010. április 6-án 18 órától mutatják be 
a Kis esti disputa sorozat keretében Székesfehér-
várott, a Szent István Művelődési Házban (Liszt 
Ferenc utca 1.). A római szekér című könyvről és 
a szerző munkásságáról Bobory Zoltán beszélget 
L. Simon Lászlóval. Minden kultúra és politika 
iránt érdeklődő olvasót szeretettel látunk!
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Fizetett politikai hirdetés

L. SIMON LÁSZLÓ, a Fidesz és a Keresz-

ténydemokrata Néppárt országgyűlé-

si képviselőjelöltje szeretettel meghívja 

Önöket az alábbi rendezvényekre:

MEZŐFALVA – Lakossági Fórum

Vendég: Tarlós István, a Fővárosi Közgyűlés 

Fidesz-frakciójának vezetője 

Időpont: 2010. március 16. (kedd), 18 óra

Helyszín: Mezőfalva, Művelődési Ház

PUSZTASZABOLCS – Lakossági Fórum

Vendég: Kövér László, a Fidesz Országos 

Választmányának elnöke

Időpont: 2010. március 17. (szerda), 17 óra

Helyszín: Pusztaszabolcs, Petőfi  Terem 

(Adonyi u. 12.)

BUDAPEST – Bajza-szalon

Beszélgetés a konzervatív kultúrpolitikáról 

Halász János fi deszes képviselővel

Időpont: 2010. március 18. (csütörtök) 18 óra

Helyszín: Magyar Írószövetség, 

1062 Budapest, Bajza utca 18.

ADONY – Lakossági Fórum

Időpont: 2010. március 22. (hétfő), 18 óra

Helyszín: Adony, Művelődési Ház

SZABADEGYHÁZA – Lakossági Fórum

Időpont: 2010. március 23. (kedd), 18 óra

Helyszín: Szabadegyháza, Művelődési Ház

KULCS – Lakossági Fórum

Időpont: 2010. március 24. (szerda), 18 óra

Helyszín: Kulcs, Faluház

ELŐSZÁLLÁS – Lakossági Fórum

Időpont: 2010. március 25. (csütörtök), 18 óra

Helyszín: Előszállás, Művelődési Ház

PÁKOZD – Lakossági Fórum

Időpont: 2010. március 26. (péntek), 18 óra

Helyszín: Pákozd, Művelődési Ház

PERKÁTA – Lakossági Fórum

Időpont: 2010. március 27. (szombat), 18 óra

Helyszín: Perkáta, Művelődési Ház

KISAPOSTAG – Lakossági Fórum

Időpont: 2010. március 29. (hétfő), 18 óra

Helyszín: Kisapostag, Művelődési Ház

BARACS – Lakossági Fórum

Időpont: 2010. március 30. (kedd), 18 óra

Helyszín: Baracs, Faluház

DARUSZENTMIKLÓS – Lakossági Fórum

Időpont: 2010. március 31. (szerda), 18 óra

Helyszín: Daruszentmiklós, Ifjúsági Ház

L. Simon László kultúrpolitikai könyvének 

bemutatója

Időpont: 2010. április 6. (kedd) 18 óra

Helyszín: Székesfehérvár, Szt. István 

Művelődési Ház (Liszt Ferenc utca 1.)

Jakab István Gárdonyban
2010. február 13-án az agárdi Simon Borászat tízéves 
pincéjének évfordulós ünnepségén adták át a családi 
cég jelentős fejlesztésének eredményeképpen beszer-
zett új gépeket, berendezéseket. A megjelenteket Tóth 
István, Gárdony polgármestere és Mati Károly, a ve-
lencei borrend nagymestere köszöntötte, majd Jakab 
István, a Magosz elnöke, az Országgyűlés Mezőgazda-
sági Bizottságának alelnöke mondott avató beszédet. Az 
ünnepségen részt vettek a kamarák, továbbá a mezőgaz-
dasági szakigazgatási hivatal és a vidékfejlesztési hivatal 
megyei vezetői is. Végül a céggel együtt ünneplő, száz-
nál több környékbeli gazdálkodót Jakab István részlete-
sen tájékoztatta a Magosz és a Fidesz agrárpolitikájáról.

 M E G H Í V Ó

latoszog_2009_cs4_marc2.indd   4latoszog_2009_cs4_marc2.indd   4 2010.03.11.   10:22:562010.03.11.   10:22:56



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


